Presidente: Marcello Guidotti. Secretário: 
Ronald Dennis Marangon. Ordem do Dia: Deliberar sobre a celebração do Primeiro Termo de Aditamento ao 
Contrato de Prestação de Serviços ECP - CTR - CT 00001/23, cujo objeto é acrescer ao contrato o valor de R$ 
370.817,38 (trezentos e setenta mil oitocentos e dezessete reais e trinta e oito centavos), destinado à 
regularização do saldo contratual, com o objetivo de viabilizar a continuidade da prestação dos serviços 
durante o período ajustado entre as partes (“Contrato”). Deliberações: Nos termos do inciso VII do artigo 11